



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# FELIX STEAK HOUSE ApS

Bytorvet 23, 2620 Albertslund

CVR-nr. 35 67 53 61

## Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2025.

---

Hamza Sime  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	FELIX STEAK HOUSE ApS Bytorvet 23 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 35 67 53 61 Stiftet: 26. februar 2014 Hjemsted: Albertslund kommune Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hamza Sime
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Lunar Bank A/S, Hack Kampmanns Plads 10, 8000 Århus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurant.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -59 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om retablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer fortsat at retablere denne ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.227.936</b>	<b>7.428.133</b>
2 Personaleomkostninger	-7.240.571	-7.227.969
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.784	-69.191
<b>Driftsresultat</b>	<b>-98.419</b>	<b>130.973</b>
Andre finansielle indtægter	70.711	24.742
Øvrige finansielle omkostninger	-37.112	-39.563
<b>Resultat før skat</b>	<b>-64.820</b>	<b>116.152</b>
3 Skat af årets resultat	6.163	-34.046
<b>Årets resultat</b>	<b>-58.657</b>	<b>82.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	82.106
Disponeret fra overført resultat	-58.657	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-58.657</b>	<b>82.106</b>

**Balance 30. juni**
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Indretning lejede lokaler	165.794	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.955	199.134
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>294.749</u>	<u>199.134</u>
5 Deposita	176.998	136.006
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.998</u>	<u>136.006</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>471.747</u></b>	<b><u>335.140</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	390.899	550.000
Varebeholdninger i alt	<u>390.899</u>	<u>550.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.645	226.530
6 Udskudte skatteaktiver	242.298	236.135
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Andre tilgodehavender	295.651	369.243
Periodeafgrænsningsposter	112.296	110.657
Tilgodehavender i alt	<u>855.890</u>	<u>943.565</u>
Likvide beholdninger	847.229	907.771
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.094.018</u></b>	<b><u>2.401.336</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.565.765</u></b>	<b><u>2.736.476</u></b>

**Balance 30. juni**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-708.795</u>	<u>-650.138</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-658.795</u></b>	<b><u>-600.138</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.043.596	839.686
Anden gæld	<u>2.180.964</u>	<u>2.496.928</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.224.560</u>	<u>3.336.614</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.224.560</u></b>	<b><u>3.336.614</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.565.765</u></b>	<b><u>2.736.476</u></b>

1 Særlige poster

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-732.244	-682.244
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>82.106</u>	<u>82.106</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	-650.138	-600.138
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-58.657</u>	<u>-58.657</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-708.795</u></b>	<b><u>-658.795</u></b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Indtægter:		
Kompensation, faste omkostninger	<u>0</u>	<u>12.240</u>
	<u>0</u>	<u>12.240</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>12.240</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.240</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	6.890.190	7.015.044
Pensioner	139.400	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>210.981</u>	<u>212.925</u>
	<b><u>7.240.571</u></b>	<b><u>7.227.969</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>27</u>

### 3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.163</u>	<u>34.046</u>
	<b><u>-6.163</u></b>	<b><u>34.046</u></b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2024	456.639	589.972
Tilgang	<u>181.402</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>638.041</u></b>	<b><u>589.972</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	456.639	390.841
Årets afskrivninger	<u>15.608</u>	<u>70.176</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>472.247</u></b>	<b><u>461.017</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>165.794</u></b>	<b><u>128.955</u></b>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>

### 5. Deposita

Kostpris 1. juli 2024	136.006	136.006
Tilgang i årets løb	<u>40.992</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>176.998</u></b>	<b><u>136.006</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>176.998</u></b>	<b><u>136.006</u></b>

### 6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. juli 2024	236.135	270.181
Udskudt skat af årets resultat	<u>6.163</u>	<u>-34.046</u>
	<b><u>242.298</u></b>	<b><u>236.135</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.406	3.289
Fremført underskud til næste år	<u>239.892</u>	<u>232.846</u>
	<b><u>242.298</u></b>	<b><u>236.135</u></b>

## Noter

---

### 7. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

##### Huslejeforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneders husleje svarende til 362 t.kr.